25.09.2018

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНblХ КОМПАНИЙ
Ураnа и Сибири

454092. Россия . г. 'iелябинск. ул. Елькино . 84
телефон /351) 280·41·14. www.sskurol.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Разумова Н . М ., Председатель Квалификационной комиссии , И . о . Генерального директора ;

Амосов М . С ., Член комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С ., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стсякин и.в. , Секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

N2 0410720-2018

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций '

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

n/n

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВИ 7451020299 1027402899666
ДМГ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7452077996 1107452003724
"РА3ВИТИЕ ОПТИМАЛЬНЫХ СТРАТЕГИЙ В ЭНЕРГЕТИКЕ И
СТРОИТЕЛЬСТВЕ"

3 Общество с ограниченной ответственностью "Энергоснабмонтаж" 7450075457 1117450004462

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДСУ-1" 4501204193 1154501007044

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные

материалы , поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Рекомендовать Правлению отказать в приеме в члены и внесении в реестр ССК УрСиб следующим
организациям '

N2 Наименование организации ИНН Дата подачи

n/n заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВИ 7451020299 18.06 .2018
ДМГ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7452077996 14.08 .2018
"РАЗВИТИЕ ОПТИМАЛЬНЫХ СТРАТЕГИЙ В ЭНЕРГЕТИКЕ И
СТРОИТЕЛЬСТВЕ"

-Отказать во внесении изменении в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб следующим
организациям '

N2 Наименование организации ИНН Дата подачи

n/n заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью "Энергоснабмонтаж" 7450075457 2108.2018

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДСУ-1" 4501204193 30 .08 .2018

Проголосовали: «ЗА» единогласно .

Контроль за исполнением протокола возложить
компаний Урала и Сибири Десяткова Ю . В .

на Генерального директора Союза сч~оительных

Дата подачи

заявления

18.06 .2018

14.08.2018

21.08.2018

30 .08.2018

Председатель квалификационной комиссии ~
е-/

Разумова Н М

Секретарь квалификационной комиссии

~
Стоякин И . В .